МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

•/3 UJJOLjd
^ г. Барнаул

О при1феплении населения г. Барна
ула, г. Бийска и г. Рубцовска для ока
зания первичной медико-санитарной
помощи по профилю «стоматология»

С целью обеспечения доступности оказания первичной медико-

санитарной помощи населению г. Барнаула, г. Бийска и г. Рубцовска по про

филю «стоматология» приказываю:

1. Утвердить схему прикрепления населения г. Барнаула, г. Бийска и

г. Рубцовска за стоматологическими поликлиниками для оказания первичной

медико-санитарной помощи по профилю «стоматология» (приложение).

2. Главным врачам стоматологических поликлиник г. Барнаула, г. Бий

ска и г. Рубцовска обеспечить оказание первичной медико-санитарной по

мощи по профилю «стоматология» в соответствии с приложением к настоя

щему приказу.

3. Признать утративщими силу приказы Министерства здравоохране

ния Алтайского края:

от 13.02.2017 № 47 «Об оптимизации оказания первичной медико-

санитарной помощи г. Барнаула по профилю «стоматология»;

от 11.05.2018 № 142 «О внесении изменения в приказ Министерства

здравоохранения Алтайского края от 13.02.2017 Ns 47».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме

стителя министра здравоохранения Алтайского края Белоцкую Н.И.

5. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотноше

ния, возникшие с 01.01.2023.

Министр Д.В. Попов